
 
 

Marszałek         Warszawa, 16 kwietnia 2024 roku 

Województwa Mazowieckiego 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

    
        
         Jego Magnificencja  
         prof. dr hab. Alojzy Z. Nowak 
         Rektor Uniwersytetu Warszawskiego 
 
         Szanowny Pan 
         gen. broni prof. dr hab. n. med. Grzegorz Gielerak 
         Dyrektor Wojskowego Instytutu Medycznego 
         Państwowego Instytutu Badawczego 
       
        
 

       Wasza Magnificencjo, Szanowny Panie Dyrektorze, Szanowni Państwo, 

serdecznie dziękuję za zaproszenie na otwarcie Pracowni Anatomii w Wojskowym Instytucie 

Medycznym-Państwowym Instytucie Badawczym w Warszawie, z której korzystać będą studenci 

kierunku lekarskiego Wydziału Medycznego UW. 

Uniwersytet Warszawski, największy i powszechnie uznawany za jeden z najlepszych ośrodków 

akademickich w Polsce, nieustannie udowadnia, że jest uczelnią z ogromnym potencjałem i aspiracjami. 

Powrót w jej strukturze Wydziału Medycznego, po ponad 70 latach przerwy, to wielki sukces władz 

uczelni, otwartych na realizowanie najambitniejszych projektów, w poszanowaniu tradycji uczelni  

i dorobku swoich poprzedników. Jego osiągnięcie nie byłoby możliwe bez nawiązania efektywnej 

współpracy z Wojskowym Instytutem Medycznym-Państwowym Instytutem Badawczym. Wsparcie 

specjalistów reprezentujących tę niezwykle cenioną w skali całego kraju jednostkę badawczo-rozwojową 

i publiczny zakład opieki zdrowotnej gwarantuje najwyższy poziom nauczania oraz gruntowne 

przygotowanie studentów do pracy z pacjentami.   

  Serdecznie gratuluję oddania do użytku, nowocześnie wyposażonego prosektorium, które 

wpłynie znacząco na podniesienie jakości i efektywności kształcenia na Wydziale Medycznym UW.  

Jestem pewien, że zajęcia praktyczne odbywające się w obiekcie przy ul. Szaserów 128 w Warszawie 

pozwolą przyszłym lekarzom na szczegółowe poznanie anatomii człowieka, prowadzenie wnikliwych 

obserwacji, badań i dyskusji. Wyrażam wielkie uznanie dla Państwa działalności, bardzo cennego wkładu 

w rozwój szkolnictwa wyższego na Mazowszu i popularyzowania wiedzy naukowej. Życzę, aby kolejne 

lata były dla Wydziału Medycznego, jak i całego Uniwersytetu owocne i przyniosły realizację wielu 

nowych, pożytecznych przedsięwzięć, które pozwolą na dalszy prężny rozwój uczelni i umocnią jej 

prestiż. 

Pozdrawiam wszystkich uczestników dzisiejszej uroczystości, życzę dużo zdrowia oraz wszelkiej 

pomyślności. 

 

        Z wyrazami szacunku 

         


